BETHA

Ofício n° 052/2021
Criciúma, 07 de dezembro de 2021.

A Câmara Municipal Vereadores Manfrinópolis / PR
NC Setor de Licitações e Contratos

Assunto; RENOVAÇÃO DO CONTRATO.

Prezados,
O Contrato nº 00912018 firmado com a Betha Sistemas Ltda.. vencerá no dia
13/12/2021.
Manifestamos nosso interesse na renovação por mais 12 meses. com aplicação do
reajuste pelo indice IPCA (10,67%) conforme solicitado pela entidade. Segue
valores:

PRODUTO ATUAL (RS) REAJUSTADO (R$
Contabilidade i SAPO RS 258,93 R$ 286,56
Folha R$ 258,93 R$ 286,56
Patrimônio R$ 194,20 R$
Compras R$ 258,93 RS
Transparência Fly R$ 194,20 R$ .
eSociat R$ 150,00 R$
Recursos Humanos R$ 258,93 R$

R$

Solicitamos que sejam tomadas as devidas providências para a renovação, caso haja
interesse por parte desta entidade, nos termos da Lei 8.666/93 artigo 57, IV e §2°.

Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos votos de
elevada estima e consideração

Ficamos a dísposição para qualquer esclarecimento.

Atenciosamente,

(
BethaSistemasLtda

roo 456 86510001-677

BETHA SISTEMAS LTOA.

R. JULIO GAIOZINSKI, 320 ~ PAVMTO t
PIO CORREA CEP 88811-000

Rua Júlio Gaidzinski n11320
Bairro Pio Corrêa
Criciúma/SC
CEP 88811-000
(«8,3431.0733

f@ 'IJI in